新增股份上市流通确认函，新增股份于2016年4月29日在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让。

本次发行前，汇金股份直接持有棠棣信息25,499,700股，占棠棣信息股本总额的51.00%，合计有权行

使棠棣信息25,499,700股股票的表决权，占棠棣信息股票表决权总额的51.00%。本次发行后，汇金股份直

接持有棠棣信息股票25,499,700股，占棠棣信息股本总额的50.25%，合计有权行使棠棣信息25,499,700股股

票的表决权，占棠棣信息股票表决权总额的50.25%。因此，棠棣信息的控制权未发生变动。

2、北辰德

2017年1月11日北辰德收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司《关于同意深圳市北辰德科技股

份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》（股转系统函[2016]9434号），北辰德股票于2017

年1月23日起在全国中小企业股份转让系统正式挂牌，证券简称：北辰德，证券代码：870694。

北辰德于2017年2月25日召开2017年第一次临时股东大会，审议通过了《关于深圳市北辰德科技股份

有限公司股票发行方案的议案》、《关于与投资者签署深圳市北辰德科技股份有限公司股份认购协议的议

案》等议案；拟向6名原有股东和1名新增个人投资者定向增发新股850,000股，其中限售229,502股，不予

限售620,498股。北辰德于2017年3月23日取得中国证券登记结算有限公司新增股份上市流通确认函，新增

股份于2017年4月10日在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让。

本次发行前，汇金股份直接持有北辰德27,500,000股，占北辰德股本总额的55%；本次发行后，汇金股

份直接持有北辰德股票27,967,500股，占北辰德股本总额的55%。因此，北辰德的控制权未发生变动。

河北汇金机电股份有限公司 2016 年年度报告全文

57

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 196,674,326 72.31%   191,575,912 -770,115
190,805,79

7
387,480,123 71.23%

3、其他内资持股 196,674,326 72.31%   191,575,912 -770,115
190,805,79

7
387,480,123 71.23%

其中：境内法人持股 110,462,691 40.62%   110,462,691 0
110,462,69

1
220,925,382 40.62%

   境内自然人持

股
86,211,635 31.70%   81,113,221 -770,115 80,343,106 166,554,741 30.61%

二、无限售条件股份 75,299,961 27.69%   80,398,375 770,115 81,168,490 156,468,451 28.77%

1、人民币普通股 75,299,961 27.69%   80,398,375 770,115 81,168,490 156,468,451 28.77%

三、股份总数 271,974,287 100.00%   271,974,287 0
271,974,28

7
543,948,574 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年03月22日召开第二届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于公司2015年度利润分配

和资本公积金转增股本预案的议案》，以截至2015年12月31日公司总股本271,974,287股为基数，向全体股

东每10股派发现金红利0.4元人民币(含税)；同时，以资本公积金转增股本方式向全体股东每10股转增10股。

2016年04月13日，公司2015年度股东大会审议通过了上述议案。上述利润分配方案已于2016年5月19日实

施完毕。本次利润分配实施完毕之后公司总股本增加至543,948,574股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年03月22日召开第二届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于公司2015年度利润分配

和资本公积金转增股本预案的议案》，以截至2015年12月31日公司总股本271,974,287股为基数，向全体股

东每10股派发现金红利0.4元人民币(含税)；同时，以资本公积金转增股本方式向全体股东每10股转增10股。

2016年04月13日，公司2015年度股东大会审议通过了上述议案。

河北汇金机电股份有限公司 2016 年年度报告全文